
KANCELARIA SEJMU
Biuro Komisji Sejmowych

¢  Komisji EduKacji, NauKi  
i młodzieży 
(Nr 101)

 z dnia 13 stycznia 2022 r.

IX kadencja

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA





a.z.                3

Pełny zapis przebiegu posiedzenia
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Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży, obradująca pod przewodnictwem poseł 
Mirosławy Stachowiak-Różeckiej (PiS), przewodniczącej Komisji, rozpatrzyła: 

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Marta Artymińska, Daria Grochowska 
i Agnieszka Kalinowska-Wójcik – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodnicząca poseł Mirosława Stachowiak-Różecka (PiS):

Otwieram posiedzenie Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży. 
Witam członków Komisji i zaproszonych gości. 
Stwierdzam kworum. 
Potwierdzam przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji 73–78, 80, 82–87, 89–92 wobec 

niewniesienia do nich zastrzeżeń. 
Porządek dzienny posiedzenia: „Rozpatrzenie projektu planu pracy Komisji na okres 

od 1 stycznia do 30 czerwca 2022 r. – przedstawia Przewodnicząca Komisji”.
Czy są uwagi do porządku? Nie widzę. Stwierdzam, że Komisja przyjęła porządek 

dzienny. 
Przechodzimy do jego realizacji.
Macie państwo przed oczami projekt, który został wczoraj na spotkaniu prezydium 

naszej Komisji szczegółowo rozpatrzony, omówiony, przeanalizowany. W skład tego pro-
jektu oprócz rzeczy, które są obligatoryjne: projekty rządowe, których się spodziewamy, 
plus kontrole NIK-u, wchodzą państwa propozycje, propozycje członków prezydium, 
a także sprawy, których nam się nie udało rozpatrzyć i na których nam zależy. Oczywi-
ście przypominam, że pragniemy, żeby nasze podkomisje również uzupełniały w swoich 
pracach nasz porządek o bardziej szczegółowe sprawy. Tak więc to tyle, mówiąc krótko. 
Myślę, że państwo to zaakceptujecie i nie będziemy musieli tego głosować, i będziemy 

się  spotykać  przy  tych  fantastycznych propozycjach  tematów  i wspierać,  i rozważać 
o sprawach związanych z polską edukacją.
Tu są króciutkie poprawki – to tak, żeby była jasność co do tego, co państwo widzi-

cie. W pkt 3 wykreślamy „ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze”, bo nam chodzi stricte 
o pracę resocjalizacyjną. Tak że tutaj się wkradł błąd. W propozycji pana posła Wontora 
dopisujemy „ośrodki sportowe”. To jest w pkt 10. 
Rozumiem, że nie ma sprzeciwu wobec przyjęcia proponowanego przez prezydium 

Komisji projektu planu pracy Komisji. Wobec tego stwierdzam, że przyjęliśmy. 
„Zmiany w projekcie planu…”. Nie ma dyskusji. 
Zamykam dyskusję. 
Nie ma sprzeciwu, wobec tego przyjęliśmy ten projekt naszej pracy. 
Porządek posiedzenia został wyczerpany. 
Dziękuję, zamykam posiedzenie. 


